
Id: MQCXE-MDOAK-LQPWQ-DJJAZ-OVPPX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/245/10
RADY GMINY KOWALE OLECKIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie uzgodnienia wykonania badań naukowych na drzewach stanowiących pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. , 
Nr 142, poz. 1591), art. 45 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 o ochronie przyrody ( 
Dz. U. Nr 92, poz. 880), Rada Gminy w Kowalach Oleckich uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uzgodnić wykonanie przez Nadleśnictwo Czerwony Dwór badań naukowych polegających 
na pobraniu materiału z następujących drzew będących pomnikami przyrody: 

1) klonu zwyczajnego (Acer platanoides) o obwodzie pnia 324 cm i wysokości 25 m zlokalizowanego na obszarze 
Nadleśnictwa Czerwony Dwór, Leśnictwo Rogonie, oddz. 207a; 

2) świerku pospolitego (Picea abies) o obwodzie pnia 322 cm i wysokości 40 m zlokalizowanego na obszarze 
Nadleśnictwa Czerwony Dwór, Leśnictwo Rogonie, oddz. 206l; 

§ 2. Materiał do badania należy pobrać w 2010 roku w ilości do 20 szt. pędów o długości 15 - 20 cm z każdego 
z drzew stanowiącego pomnik przyrody, określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bartczak


